2022年11⽉９⽇

各 位
会社名  宮地エンジニアリンググループ株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ ⻘ ⽥ 重 利
（コード番号3431 東証プライム市場）
問合せ先 企画・管理部⻑ 遠 藤 彰 信
（TEL 03-5649-0111）

剰余⾦の配当（中間配当）に関するお知らせ

 当社は、2022年11⽉９⽇開催の取締役会において、下記のとおり2022年９⽉30⽇を基準⽇とす
る剰余⾦の配当（中間配当）を⾏うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（2022年５⽉13⽇公表）

前期実績
（2022年３⽉期中間）

基 準 ⽇ 2022年９⽉30⽇ 同左 ―
１株当たり配当⾦ 60円00銭 同左 ―
配 当 ⾦ 総 額 408百万円 ― ―
効 ⼒ 発 ⽣ ⽇ 2022年12⽉２⽇ ― ―
配 当 原 資 利益剰余⾦ ― ―

２．理由

当社グループは、中⻑期視点に⽴った、持続性の⾼い企業体質の確⽴と企業価値の向上なら
びに株主の皆様への還元を経営の重要な施策と考えると同時に、株主の皆様、ステークホルダ
ーの皆様との共通のコンセプトである持続的成⻑のための投資など、バランスの良い資本政策
を実施することを基本⽅針としております。

この⽅針に基づき、2023年３⽉期の中間配当につきましては、直近の予想どおり、１株当た
り60円とすることといたしました。

（参考）年間配当の内訳

  １株当たり配当⾦
基 準 ⽇ 第２四半期末 期末 合計
配 当 予 想  80円00銭 140円00銭
当期実績（2023年３⽉期） 60円00銭
前期実績（2022年３⽉期） ― 140円00銭 140円00銭

以上